
Göteborgs Bridgefiirbund 2019-20

Protokoll fran Styrelsemöte nr 6

Plats: På grund av risk ftir spridning av Corona-virus hölls mötet genom kommunikation per

e-post

Tid: Onsdag 15 april och torsdag den 16 apil2020

Deltagare: Ordf. Kalle Rasmusson, Gunnar Östgård Olsson, Sten-Åke Thunberg, Bo/Bobo

Wallmander, Alf Börjesson, BirgittaLagnell, Jan Jensen, Birgit Petersdn, Bo/Bosse Hillström
och Carl Ek.

1. Mötets öppnande:

Kalle Rasmusson skickade ut ett forslag till alternativ mötesform, d?ir synpunkter framlors per

e-post och Alf Börjesson sammanställer dessa synpunkter i ett protokoll. Kalle listade också

nägrapunkter, som han ville ta upp. Dessa återfinns nedan. Han uppmanade också styrelsens

medlemmar att ta upp de punkter de önskade genom att skriva ett meddelande, som kunde

läsas av alla.

2. Dagordningen framgår av nedanstående punl$er.

3. Val av Justerare:

Alla deltagare är möjlighet att per e-post ge sin syn på protokollet.

4. Föregående protokoll nr 4

Inga synpunkter framftirdes på protokollet fran den 13 februari 2020 och det lades diirftr till
handlingarna.

5. Rolfs Bridge-cup 9 maj 2020

Tävlingen åir instiilld på grund av Corona-pandemin, Vi siktar päett nytt ftirsök till hösten.

Sten-Åke ftireslog 5 september.

Bobo har talat med Rolfs Flyg och Buss, som har godkiint detta datum.

6. Stiingning av Bridgens Hus

Kalle ftireslog stiingning till och med 31 maj- Jan ansåg att det var onödigt liinge, men Kalles
ftirslag fick stöd av en majoritet. Alf lägger ut en nyhet på GBFs hemsida.

6. Status lagspelet och övrig tävlingsverksamhet



Vi siktar pä att spela fiirdigt vårens tiivlingar under sommarmånaderna. Till hösten skall vi
ft)rsöka ffi 8 lag i varje grupp. Cal1e vill ha hjälp med rekrytering av nya lag.

7. Status ekonomi och hyreskontrakt

Kalle meddelade att GBF + klubbarna i Bridgens Hus får ett avbräck med ca 170000/manad
på grund av Corona-avst?ingningen. Vi skall ftrsöka ffi. hyresreduktion av Platzer.
Förhandlingar med Platzq inft)r en ny hyresperiod har ännu inte kommit igang på grund av
sjukdom hos Platzers representant.

Något samarbete med Högsbo Basket om ett nytt Bridgens Hus ser det inte ut att bli.

Bosse har sänt ut en resultat- och balansriikning per 2020-03-31 och det har inte hiint så

mycket sedan dess.

Skatter och avgifter åir betalda.

8. Inköp av fler kortlekar

Bobo berättade, att han nyligen fått 300 kortlekar från sin leverantör i Kina.
Utseendet är som det ska och de mekaniska egenskaperna verkar också vara tillfredställande.
Han kommer att kontakta Mikael Cardeil ftir att säkerställa att lekarna flrrgerar i
bri ckläg gningsmaskinen.

Han efterlyste e-postadresser till samtliga bridgeklubbar i Sverige ftir att kunna erbjuda
ftirsäljning av kortlekarna till dessa. Alf forsåg honom med en internetliink, som innehåller
alla adresser.

Resten av kortlekama har skickats med lastfartyg och kan tiinkas komma i mitten av juni.
Det åir sammanlagt 60000 kortlekar, som behöver fiirvaras på något bra ställe i Bridgens Hus.
Vi bör k-unna forvara kofilekarna i de låsbara utrymmen vi har i kiillaren. .

Bosse berättade au vi ffitt fakhra på kortlekama och de kommer att betalas i slutet av april.

9. Stiidning i Bridgelokalern4 ny inredning i cafeterian och översyn av bridgemateriel

Under det långa speluppehållet behöver vi se till att eftersatt underhåll och ståidning i
Bridgens Hus uppdateras. Det gäller framftir allt toaletterna.
En hel del av detta kan Mikael Cardellgöra. Gunnar erbjuder sig att kontakta Mikael och
ftirsiikra sig om att aktuellt arbete blir utfört på tillfredsställande sätt.

Vi har infiirskaffat en ny smörgåskyl i cafeterian. Calle ansåg att denna inte har ett
tillfredsställande utseende. Jan hade en annan uppfattning. Vi får ta upp denna ifråga niir vi
kan börja använda lokalerna igen.

Funktionen hos våra datorer behöver ses över och uppdateras till Windows 10. Funktionen
hos bridgemejtarna behöver kontrolleras och fiirbiittras vid behov. Jan erbjuder sig att ta hand
om detta och installeravär nya dator. Han utfiir också vissa reparationer i cafeterian.
Janhar ordnat så att han numera står som nyckelansvarig. En översyn av vilka det iir som har
nycklar behöver utföras.

Jan berättade också att ett larm hade gått, men någon ftirklaring till varftir kunde inte ges.

Bosse ftireslog att vi skulle undersöka om vi kunde ha individuella larmkoder.



Samtliga budlådor behöver också gås igenom och kompletteras och/eller ftirses med nya

budkort.

10. Satsning på pensionärer

Birgitta meddelade att hon håller päatt skriva ett informationsblad vars syfte iir att engagera
och aktivera seniorer att börja spela bridge.
Kontakt med och marknadsfiiring till pensionärsklubbar kan komma igarrg tidigast i augusti.
Ansökan om bidrag från Göteborg Fritid kan göras tidigast i augusti, varftir kurser kan
komma igang tidigast sent i höst eller i början av nästa år.

1 1. Att spela bridge på nätet, vår hemsida och information till medlemmama

Kalle tog upp frågan om att kunna spela bridge på nätet.

Gunnar berättade att han hade provat en variant som kallas Bridgebase. Det går också att

spela gratis om bronspoäng på bridgeftrbundets Funbridge. Han ft)reslog att Calle skall lägga

upp lite tips med enkla instruktioner på var hemsida.

Calle meddelade att det finns på BlT-sidan nu.

Calle tog upp frågan hur vi skall göra med vår hemsida i relation till ftirbundets BIT-sida och

framftirde synpunkten att vi bör ha båda två tills vidare.

Bosse föreslog att vi skulle ha l2inkar fran GBFs hemsida tillBIT. Det har vi redan för vissa

tiivlingar, men det kan behöva utökas.

Gunnar pekade på behovet av altkunna nå våra medlemmar med information på ett effektivt
och snabbt sätt. Björn Sörling hade tidigare en behörighet att anviinda bridgeftirbundets e-

postregister ftir att kunna göra sådana utskick. Calle och kanske någon i styrelsen behöver

skaffa sig denna behörighet.

Calle har giort ett provutskick och meddelade att det flrngerar.

12. Bridgens viinner

Birgit påpekade att vi också borde ha diskuterat Bridgens Vålnner.

Birgit och Kalle far till uppgift att forbereda detta till nästa möte.

13. Nästa möte

Kal1e Rasmusson ftlreslog torsdagen den28/5 kl. 13.

Vid protokollet: Justeras

Deltagarna vid e-post-mötet


